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
materiales calidad, tres habita-
ciones, empotrados, amplio sa-
lón, dos baños, hidromasaje,
40+25 m2, terrazas, trastero, ga-
raje. Tel. 650904080
AVDA del Cid, dos habitacio-
nes, baño, cocina amueblada,
trastero. 195.000 euros. Llamar
de 10:00 a 14:00 horas. Tel.
947273138. Esther
AVDA del Cid, piso dos dor-
mitorios, salón y comedor, muy
reformado, soleado, muy bue-
nas vistas, todo exterior. 160.000
euros/ 26.500.000 ptas. TEl.
647441873. Llamar 14:00- 16:30
AVDAdel Cid, vendo piso, cua-
tro y salón, baño y seo con ven-
tana, baja comunidad. Ascen-
sor. Frente a centro de
especialidades. Tel. 947225770.
679048785
AVDA del Vena, piso de lujo,
totalmente reformado, 100 m2,
altura ideal, Tel. 685851327
AVDAEladio Perlado, tres dor-
mitorios, un baño, cocina, pa-
ra entrar a vivir. Tel. 676181523

Avda. Palencia, vendo
apartamento una habita-
ción, salón, baño, trastero,
garaje grande, nuevo, abs-
tenerse agencias. Entrar a
vivir. Tel. 651904471

AVENIDA del Cid, vendo piso
totalmente exterior, amplias ha-
bitaciones, dos baños comple-
tos, empotrados, terrazas, vis-
tas, garaje, trastero. No
agencias. Tel. 636718157
BARRIADA Inmaculada (Ga-
monal), casa dos plantass, pa-
ra entrar a vivir, cuatro dormito-
rios, calefacción por
acumuladores, puertas en ro-
ble. De particular a particular.
Tel. 947461078. 649637203
BDA Illera, vendo casa 400 m2
parcela 180 m2 vivienda, cua-
tro dormitorios, tres baños, tras-
tero, merendero, piscina. Par-
ticulares. Tel. 670781970. Tel.
618551939 tardes
BDA. INMACULADA1ª man-
zana, vendo casa, totalmente
reformada, tres dormitorios, dos
baños, salón, desván, cocina
equipada. Hidromasaje, hilo mu-
sical, a capricho. Solo particu-
lares. Tel. 629125566
BDA. INMACULADA vendo
piso, cuarto, buen estado. Pa-
ra entrar a vivir. Llamar a par-
tir 5 tarde. Tel. 669188296
BDA MILITAR, fabuloso piso
con jardín privado, 80 m2, tres
habitaciones, cocina equipada,
salón dos ambientes, dos ba-
ños completos, equipados. Ga-
raje, trastero. Abstenerse agen-
cias. Tel. 696164849
BDA San Cristobal, piso para
entrar a vivir, altura ideal, seis
habitaciones, sol de tarde. Abs-
tenerse agencias. 29.000.000
ptas. Tel. 625113301
BENIDORM vendo aparta-
mento, piscina, garaje. Playa Le-
vante. Tel. 630111925.
605537415
BENIDORM vendo aparta-
mento de 60 m2, 1ª línea (ca-
la de Finestrat) un dormitorio
y garaje, urbanización del lujo.
210.000 euros. Tel. 659505248
BENIDORM vendo aparta-
mento, Levante, un dormitorio,
baño, cocina, salón, suelos már-
mol, vistas, buen edificio, pisci-

na. 210.000 euros. Tel.
979850319. 606103644
BODEGA con merendero 10
m2, luz y terraza 6 m2, a  25 km
de Burgos. Vendo. Tel.
947229323
C/ AVILA vendo piso. Tel.
630111925. 605537415
C/ BARRANTESpiso, tres dor-
mitorios, salón, cocina, despen-
sa. Muy acogedor, buenas vis-
tas. Mucho sol, económico.  Tel.
660427141
C/ BERENGUELApiso tres ha-
bitaciones, salón, cocina, baño.
Tel. 679819526
C/ CALVARIO vendo aparta-
mento soleado. Exterior, una ha-
bitación, salón, cocina y baño,
ascensor. 132.000 euros. Tel.
645305752
C/ CARMENPadre Silverio, pi-
so céntrico, cuatro, salón- co-
medor, cocina, baño y aseo. Ser-
vicios centrales, Exterior. Tel.
616103797
C/ CARMENUn noveno de 10
alturas, vendo piso amueblado,
cuatro habitaciones, salón, co-
cina y baño completo. Ascen-
sores. Calefacción central. Tel.
947207262
C/ MADRIDvendo piso cuatro
habitaciones, dos baños, salón,
trastero. Tardes. Tel. 665872788
C/ MÁLAGA vendo vivienda
tres habitaciones, soleado, con
terraza. Solo particulares. Tel.
699667385
C/ PARQUE San Francisco,
centro de Burgos. Vendo piso
tres habitaciones, salón, coci-
na, baño. Económico. Tel.
658815946
C/ SANTIAGO piso reforma-
do total, cuatro dormitorios, sa-
lón 30 mts, tres terrazas, dos ba-
ños, con hidromasaje, exterior
entero, plaza garaje, trastero,
buen precio. Tel. 630086735.
630086737
C/ VITORIAGamonal, dos dor-
mitorios, salón con terraza, co-
cina y baño completamente
amueblado. Para entrar vivir.
Gas ciudad. Particulares.
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
terraza, porche, 250 m2 jardín.
Tel. 606147128
CÉNTRICOalquilo apartamen-
to amueblado, dos habitacio-
nes, salón, baño y cocina. Ser-
vicios centrales. Todo exterior,
muy buenas vistas. Tel.
618709338. 669895803
CÉNTRICOalquilo apartamen-
to. Tel. 686317862
CRUCERO piso moderno con
calefacción, todo exterior, sole-
ado, amueblado, dos dobles, sa-
lón, cocina, baño, trastero, 450

euros incluida comunidad. Tel.
947261668
ELADIO Perlado, alquilo piso,
tres, salón, cocina, baño, tras-
tero, buena altura. Soleado. Tel.
630769494
EN EL CENTROalquilo una ha-
bitación a chica seria y con tra-
bajo. Tel. 606523871
ENMadrid alquilo piso a chica
para compartir con chicas pró-
ximo hospitales Ramón y Ca-
jal y la Paz. Tel 947240474 ó
675913548
ESTUDIANTES alquilo piso
amueblado, céntrico, servicen-
trales, buena altura, ascensor,
cuatro dormitorios, próximo a
supermercados. Tel. 947209973
FINAL Calle Vitoria, alquilo pi-
so amueblado, dos habitacio-
nes, salón, cocina y baño. Tel.
699361168
G-3alquilo piso de tres habita-
ciones con garaje. Tel.
649427767
G-3 piso de dos habitaciones,
con empotrados, amueblado.
Garaje y trastero. 500 euros más
comunidad. Tel. 947229407
G-3 principio Victoria Balfé, al-
quilo piso amueblado, opción
garaje, dos dormitorios y salón.
Tel. 947229165. 620732155
G 3.  Alquilo apartamento, dos
y salón, calefacción gas. Tel.
947220375. 947229165
G-3 Alquilo apartamento, sa-
lón, dos dormitorios, cocina, ba-
ño y aseo, garaje y trastero. Tel.
947226504. 630356126
G-9 piso amueblado, exterior,
soleado, tres habitaciones, sa-
lón, dos baños, cocina totalmen-
te equipada, servicios centra-
les. Tel. 606155015
GAMONAL detrás escuelas,
apartamento amueblado, una
habitación, salón,  cocina y ba-
ño amueblado, nuevo. Llamar a
partir 13:30 horas.  Tel.
657749813
JUANXXIII alquilo piso amue-
blado, 420 euros. Preferiblemen-
te españoles, llamar de lunes a
jueves. Tel. 947484989
JULIOSáez de la Hoya, nuevo,
a estrenar, tres dormitorios, sa-
lón, cuarto de baño, calefacción
central, trastero, ascensor, ex-
terior, mucha luz y vistas. Tel.
915286542
JUNTO Facultad de derecho,
alquilo estudio a estrenar. 420
euros/ mes. Tel. 628464929

OFERTA

DEMANDA
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HORARIO:  DE LUNES A VIERNES DE 10:15  A 20:15 h.
 SÁBADOS DE 11:00 A 14:00 h.

G-3
Hab: 1. Baño: 1. Estupendo seminuevo.
Cocina equipada, exterior. Trastero.
150.000 €.
Eladio Perlado
Hab: 3. Baños: 1. Piso para entra a vivir
en el corazón de Gamonal. Cocina equi-
pada. Excelente altura. Lo mejor su pre-
cio. 191.000 €.
Cardeñadijo
Hab: 3. Baños: 1. Aseo: 1. Cocina equi-
pada, terraza, jardín, solarium, ático
acondicionado. Garaje para dos coches.
213.359 €.
Parral
Hab: 2. Baños: 1. Aseo: 1. Apartamento

seminuevo.Armarios empotrados, ex-
terior, soleado. Garaje y trastero.
225.600 €.
Bª San Cristóbal
Hab: 3. Baños: 1. Piso para entrar a vi-
vir. Sol todo el día, exterior, cocina
equipada. 150.000 €.
C/ Vitoria
Hab: 4. Baños: 2.Amplio piso para en-
trar a vivir en plena Calle Vitoria.
Cocina equipada, despensa, armarios
empotrados. Terraza. 234.000 €.

C/ San Juan, 9, bajo (Av. del Cid, 1, bajo).

C/ San Pablo, 21, bajo.
947 244 255

947 256 344
www.ortegadelgado.com

C/ BRIVIESCA apartamento con dos dor-
mitorios, salón, cocina y baño reformado.
Increíble precio: 161.071 €. Reg:  17.392.
C/ SALDAÑA apartamentos en construc-
ción de uno y dos dormitorios, hermosas
vistas a la zona antigua de Burgos.
Consúltenos precios y vea planos.
VILLÍMAR-ZONA CTRA. POZA dos dor-
mitorios, salón, cocina amueblada con
garaje y trastero. Seminuevo. Véalo.
Reg: 80146.
ZONA CENTRO JUNTO AL RÍO hermo-
sas vistas, orientado al sur, cuatro dormi-
torios, dos baños y aseo. Amplia cocina
con terraza. Reg. 80144.

CALZADAS orientacion sur, amplio salón
con terraza, cuatro dormitorios, tres ba-
ños, cocina reformada, garaje. Venga a
conocerlo. Reg: 80162.
CONCEPCIÓN vivienda seminueva con
garaje, tres amplios dormitorios, salón
con amplios ventanales y hermosas vis-
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